АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДЛ СМОЛЕIIСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

* !/"lr, 4Ng

о внесении измецений в Реглаrr,tент

работы заказчиков города

закупки в соответствии с
Федеральным закоЕом от 05.04.2013
Ns 44-ФЗ <О контрактной системе в
сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения государствеЕньD( и
[,DrниципаJIьньrr( ' нуждD с
использованием модуля <Малые
з€купки>

государственньж
системы
закупок

Смоленской области, утвержденпый
постановлением
города Смоленска
J,{Ъ 3560-адм

от 20,|2,2019

В целях оптимизации осуществJIениJI закупок товаров, работ, усrryг
у единственного поставццка (подрядчика, исполнителя) с использоваIIием
модуля <Малые закупкиD системы
государственньD( закупок Смоленской области, руководствуясь Уставом
города Смоленска,

АдминистрациrI города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Реглаrrцеrrт работы заказчиков города Смоленска,
законом

от 05.04.2013 Ns 44-ФЗ <О' контрактной системе в сфере закупок товаров,
зalкупки в соответствии с

работ, услуг для обеспечеЕиrI государствеЕЕьrх и
с использованием модуля <Малые закупкиD

Iryжд)

информационной системы государс-твенньD( закупок Смоленской области,

z

постаЕовлением города Смоленска от
20,12.2019 Л! 3560-адм (в редакции постановлений Администрации города
Смоленска от 14,02.2020 Ns 256-адм, от 20.05.2020 Ns 1047-адм, от 29.07.2О20
М 1646-адм, от 31.08.2020 ЛЬ 1894-адм, от 18.|2.2020 Ng 2794-адм,
от 05,03.2021 }l! 4З3-адм, от 28.06,202l Ns 1585-адм, от 27.07.202l Ng 1940-адм,
oT29.09.202l Ns2530-адм, oT09,12.2021 Ns3167-адм, от07.02.2022Ns23б-адм,
oT01.04.2022 Ns 829-адм, от27.04,2022 Ng ll82-адм, от07.09.2022Ng2605-адм,
от 2|.09.2022 Ng 2706-адм, от |6,12.2022 Ns 3672-адм, от 21,12.2022
Nэ 375l-адм, от 21.0З,202З Ns 65l-адм, от 31.05.2023 J,{! 1402-адпл, от 19.07.2023
Ns 1953-адм), и цриJIожение к нему следующие изменения:

l .l. В Регламенте:
1.1.1. В rrунктЕlх l1.5, 11.6 раздела 11 цифры <55r> заrчrенить цифрами

(57D.
1.1.2. В гryнкте 12.З раздела 12 цифры <55>> заменить цифрами <<57>.

1.2. Приложение к РегламеЕту дополнить пунктами 56, 57 следдощего
содержаЕия:

(56, Закупка работ, усJryг в рашdках содержания, ремонта ц
благоустройства объектов города Смоленска Управлением жиJIищно-
коммунarльного хозяйства Администрации города Смоленска.

57. Закупка товаров, работ, услуг за счет денежньж средств, выделеIlЕыr(
из резервного фонда

2. Управлению
города Смолепска.>.

техЕологии
Смоленска рtвместить настоящее постановление на официальЕом
Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска

города
саите

А.А. Новиков